
ZARZĄDZENIE Nr 72/BSO/2020 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 2 z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 

2020 r. ( Dz. U. 2019 poz. 1728 ) zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020 r. w następującym składzie: 

1. Katarzyna Strześniewska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego                

i Koordynator gminny; 

2.  Justyna Górzyńska – Członek; 

3.  Beata Elżbieta Mikucka – Członek; 

4.  Małgorzata Gajewska – Członek  

 

§ 2. 

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie " Struktury organizacyjnej i zadań 

Gminnego Biura Spisowego” 

 

§ 3. 

Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Sierpcu. 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego. 

 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ  
/-/ Jarosław Perzyński 

 

 


